
 

 

_______________________________________________________________________________________________________________              

           tel. sekretariat: (75)-75-37-201, fax: (75)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl,  tel. centrala: (75)-75-37-100. 

 

Jelenia Góra, dnia 03-05-2019 r. 
L.dz.NZ/123/2019 

                                                                                      DO   WYKONAWCÓW. 
 
dot: przetarg nieograniczony: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego -  Dostawa wyrobów medycznych dla Bloku Operacyjnego, 
Pracowni Hemodynamiki i Elektrofizjologii, Stacji Dializ, Oddziału Onkologii,  
nr postępowania: ZP/PN/02/02/2019. 

 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą  
przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że w dniu 05-03-2019 
dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu i tym samym ulega zmianie: 
 

SIWZ -  Rozdział I – Pkt.  9 WADIUM  : 
 

Jest :  
Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w rozbiciu na poszczególne zadania: 

Nr pakietu  Kwota wadium 

44                          5 270,00 zł  

45                          5 270,00 zł  

 
 

Po zmianie ma być:  
Wykonawca zobowiązany jest wpłacić wadium w rozbiciu na poszczególne zadania: 

Nr pakietu  Kwota wadium 

44                          119,00 zł  

45                          90,00 zł  

 
 
Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert: 

SIWZ -  Rozdział I – Pkt.12   
 
Jest :  
12. Termin składania i otwarcia ofert 
12.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale I pkt. 6.1 oraz pkt. od 11.2.1 
do 11.2.5  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej 
www.platformazakupowa.pl/transakcja/201003 w terminie do dnia …27…-…03...-.2019 r. 
… do godziny. 10:00 
 

mailto:poczta@spzoz.jgora.pl
http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/


 

 

_______________________________________________________________________________________________________________              

           tel. sekretariat: (75)-75-37-201, fax: (75)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl,  tel. centrala: (75)-75-37-100. 

 

12.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu …27…-…03…-…2019 r. …  o godz. 11:00 
w siedzibie Zamawiającego  w  Sali Konferencyjnej (pok. 003  niski parter), ul. Ogińskiego 6, 
58-506 Jelenia Góra.  
 
Po zmianie ma być : 
 
12. Termin składania i otwarcia ofert 
12.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale I pkt. 6.1 oraz pkt. od 11.2.1 
do 11.2.5  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy zakupowej 
www.platformazakupowa.pl/transakcja/201003 w terminie do dnia …28…-…03...-.2019 r. 
… do godziny. 10:00 
 
12.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu …28…-…03…-…2019 r. …  o godz. 11:00 
w siedzibie Zamawiającego  w  Sali Konferencyjnej (pok. 003  niski parter), ul. Ogińskiego 6, 
58-506 Jelenia Góra.  
 
 

W załączeniu do w/w pisma Zamawiający dołącza aktualne 

formularze asortymentowo cenowe dla pakietów 44 i 45.   

   
 

Pozostałe zapisy SIWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje 
stanowią integralna część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 
biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę  
z uwzględnieniem powyższego. 
 
 
 

              Z poważaniem 
 

z up. Dyrektora WCSKJ 
Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
inż. Jerzy Świątkowski 

mailto:poczta@spzoz.jgora.pl
http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/

		2019-03-05T12:34:32+0100




